(
%
)
[bookmark: bookmark0]муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №10 «Радуга»
[bookmark: bookmark1]12.04.2021	ПРИКАЗ	№ 26
Об утверждение
Правил внутреннего распорядка воспитанников ДОУ
В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ от 29.12.2012г "Об образовании в Российской Федерации" с изменениями от 8 декабря 2020 года; СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи»; СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (СОУГО-19)» (с изменениями на 2 декабря 2020 года); Письмом Министерства образования Российской Федерации от 14.03.2000 года N 65/23-16 «О гигиенических требованиях к максимальной нагрузке на детей дошкольного возраста в организованных формах обучения»; Конвенцией о правах ребенка и Уставом дошкольного образовательного учреждения,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Рассмотреть на педагогическом совете и согласовать с родительским комитетом «Правила внутреннего распорядка воспитанников МДОУ «Детский сад № 10 « Радуга»
2. Утвердить «Правила внутреннего распорядка воспитанников МДОУ «Детский сад №10 « Радуга»
3. Ответственному за работу с сайтом Никитиной Ю.С. разместить на официальном сайте ДОУ «Правила внутреннего распорядка воспитанников МДОУ «Детский сад №10 « Радуга»
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

image1.jpeg
~ O.A.Enppecsx